



## همسر مرد پولدار ۷ ماه پس از قتل شوهرش اعتراف کرد

## نسخه خونین مرد رمال برای زندگی نوعروس

گروه حوادث/ نوعروس که از دست رفتارهای خشن شوهر پولدارش خسته شده بود با همدستی و براساس نسخه جنایت بار مرد رمال، نقشه قتل او را اجرا کرد.



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۱ آبان سال گذشته، مرگ مرموز مرد جوانی در حمام خانه‌اش به تیم جنایی اعلام شد. زمانی که تیم جنایی قدم در حمام خانه محل حادثه گذاشت با جسد مرد ۲۸ ساله در حالی که آثار ضربات جسمی نوک تیز روی بدنش دیده می شد، مواجه شد.

همسر ۱۷ ساله مرد جوان در تحقیقات مدعی شد: سال گذشته ازدواج کردم و با همسرم مشکلی نداشتم، مدتی بود همسرم افسرده شده بود و با کسی صحبت نمی کرد. حتی از او خواستم نزد روانپزشک بروم اما او به حرف‌هایم توجهی نمی کرد. همسرم همیشه به خاطر شغلش دیر به محل کارش می رفت اما روز حادثه صبح زود بیدار شد. تصور کردم به محل کارش رفته است ولی ساعتی بعد که به حمام رفتم با جسد او مواجه شدم. همسرم در زمانی که من خواب بودم اقدام به خودکشی کرده است.

در ادامه تحقیقات و در بازرسی از خانه لکه‌های خون روی فرش و موزاییک‌ها دیده شد. از طرفی بررسی‌ها نشان می داد که ملحفه‌های خانه به تازگی شسته شده است. این در حالی

بود که پزشکی قانونی اعلام کرد ضربات وارد شده به مرد جوان از پشت سر او هم بوده است؛ ضرباتی که مرد جوان نمی توانسته خودش آنها را وارد کند.

با کنار هم گذاشتن مدارک و شواهد از سوی تیم جنایی، فرضیه خودزنی رنگ باخت و احتمال دگرزنی قوت گرفت. بدین ترتیب نوعروس بازداشت شد و در نهایت در مواجهه با مدارک پلیسی لب به اعتراف گشود.

زن جوان گفت: ۷ ماه است با عذاب وجدان زندگی کردم اما دیشب که خواب شوهرم را دیدم، تصمیم گرفتم از این عذاب خودم را نجات دهم. یک سال قبل که با شهرام ازدواج کردم تصورم را هم برده بودم روزی به اتهام قتل او بازداشت شوم. او وضع مالی خیلی خوبی داشت اما اخلاق خوبی نداشت و مدام مرا اذیت می کرد.

وی ادامه داد: تفاوت سنی من و شهرام زیاد بود و با این ازدواج موافق نبودم اما اصرارهای خانواده‌ام مرا مجبور کرد که به این ازدواج رضایت دهم. همسرم بد اخلاق بود و مدام مرا کتک می زد. برای فرار از دست کتک‌های شهرام به پارکی در نزدیکی خانه‌مان رفتم

و روی صندلی نشسته بودم که مردی جوان کنارم روی صندلی نشست. وقتی ناراحتی و گریه‌های مرا دید سعی کرد مرا دل‌داری دهد، اسمش کاوه بود گفت رمال است و می تواند برایم نسخه خوشبختی بنویسد که زندگی‌ام از این رو به آن رو شود. حرف‌هایم مرا آرام کرد و شماره تماسم را به او دادم. اما مدتی بعد کاوه نسخه‌های عجیب برای خوشبختی‌ام نوشت. او به من گفت باید شوهرم را بکشم. من هم که از دست شهرام خسته شده بودم قبول کردم، البته بعد از اینکه شهرام کشته شد متوجه شدم کاوه با این کار تصمیم داشت اموال شوهرم را تصاحب کند.

شب حادثه با برنامه‌ریزی در باز گذاشتن و کاوه وارد خانه شد. شهرام خواب بود که من با جاقو به او حمله کردم و چند ضربه زدم. ناگهان او از خواب بیدار شد و به من حمله کرد، جاقو را به دست کاوه دادم و ضربات بعدی را او زد. بعد از اینکه شهرام کشته شد جسدش را داخل حمام گذاشتم و با شستن خانه و ملحفه‌های خونین سناریوی خودکشی را مطرح کردم. با اعتراف زن جوان به جنایت، تحقیقات برای دستگیری کاوه ادامه دارد.

## کشف جسد زن ربوده شده در بیابان‌های بم

گروه حوادث/ راز ناپدید شدن زن جوانی که از سوی آدم‌ربایان مسلح ربوده شده بود پس از یک سال با اعتراف متهمان به قتل و کشف جسد وی در بیابان‌های بم فاش شد.

بهنام جعفری زاده، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: حدود یک سال قبل مرد و زن جوانی مورد آدم‌ربایی مسلحانه قرار گرفتند. پس از گذشت سه ماه با تلاش‌های صورت گرفته مرد ربوده شده از چنگال آدم‌ربایان آزاد شد اما از سرنوشت زن جوان خبری نبود تا اینکه در فروردین امسال با پیگیری‌های انجام شده از سوی شهرستان بم و کارآگاهان ویژه پلیس آگاهی استان، راز قتل زن جوان فاش شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم بیان کرد: طی عملیات غافلگیرانه تعداد شش نفر متهم دخیل در این جنایت دستگیر شدند و این اقدام تحقیقات شبانه روزی متهمین به قتل زن جوان اعتراف کردند و جنازه مقتول در بیابان‌های اطراف شهرستان بم کشف شد.

جعفری زاده با اشاره به اینکه در این رابطه دو قبضه سلاح غیرمجاز کلت کمری کشف شده است، تأکید کرد: متهمین تحت قرار بازداشت موقت در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد و اشد مجازات برای مرتکبین این نوع جرایم در نظر گرفته خواهد شد.

## قتل شوهر عصبانی با همدستی پدر و برادرزن

گروه حوادث/ زن جوان که با همدستی پدر و برادرش، سناریوی قتل شوهرش را عملی کرده بود، برای تغییر مسیر تحقیقات پلیسی مدعی شد شوهرش برای کار به خارج از کشور رفته است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، او اواخر سال گذشته مرد میان‌سالی به اداره پلیس رفت و ناپدید شدن پسرش را خبر داد. او زمانی که مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: بر سر موضوعی با پسرم اختلاف داشتم و مدتی از او خبری نداشتم تا اینکه از حدود دو ماه قبل هر چه با تلفن همراه پسرم تماس گرفتم، جواب نمی داد و همین مساله مرا نگران کرده بود. بنابراین تصمیم گرفتم به خانه‌اش بروم اما همسایه‌های او به من گفتند که آنها اسباب‌کشی کرده و به تهران رفته‌اند. آدرس دقیقی از خانه پسرم ندارم اما آدرس خانه پدرزنش را بلد بودم، وقتی به آنجا رفتم جواب درستی به من ندادند تا اینکه آدرس خانه پسرم را پیدا کردم. راهی خانه‌اش شدم اما عروسیم بدون اینکه مرا به خانه راه دهد مدعی شد پسرم سر کار است. چندین بار در ساعت‌های مختلف مقابل خانه پسرم رفتم اما ماندانها، همسرش هر بار بیهانه می آورد یا مدعی بود پسرم سر کار است یا اینکه به ماموریت کاری رفته است. آخرین بار که سراغ عروسیم رفتم و باز هم بیهانه آورد، به او گفتم یا از پسرم خبر می دهی یا شکایت می کنم که در نهایت ماندانها گفت پسرم برای پیدا کردن کار به ترکیه رفته و قصد داشته از آنجا به کشورهای خارجی برود.

مرد میان‌سال گفت: اما من صحبت‌های عروسیم را باور نکردم. پسرم با اینکه با ما مشکل داشت ولی به هر حال هر چند وقت یکبار تماس می گرفت و اگر می خواست به چنین سفری برود بی شک به ما خبر می داد. از طرفی عروسیم با پسرم خیلی مشکل و اختلاف داشت، اصلاً او پسرم را وادار کرده بود تا خانه‌اش را که در شهرستانی اطراف تهران بود تغییر

دهد و به تهران و نزدیکی خانه پدر زنش برود و خانه بگیرد. به نظر آمد موضوع مهمی را از من پنهان می کنند. با شکایت مرد میان‌سال تحقیقات آغاز شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی شهرستان محل سکونت قبلی پدرام شدند. یکی از همسایه‌ها در تحقیقات گفت: پدرام و همسرش با هم اختلاف داشتند و صدای مشاجره و درگیری آنها مدام به گوش می رسید. پدرام راضی نبود به تهران برود و می گفت نمی خواهد در نزدیکی خانواده همسرش زندگی کند، اما با اصرار همسرش و به ناچار راهی تهران شد.

ماموران به تحقیق از ماندانها پرداختند و زن جوان همان حرف‌هایی را که به پدر شوهرش زده بود تکرار کرد.

**درگیری مرگبار**  
مرد گمشده استعمال و مشخض شد وی از کشور خارج نشده است، بنابراین ظن کارآگاهان به زن جوان بیشتر و سرانجام وی بازداشت شد.

ماندانا که ابتدا منکر جنایت بود در برابر مدارک پلیسی لب به اعتراف گشود و گفت: من و شوهرم همیشه درگیری داشتیم و بد اخلاق و عصبی بودم با اینکه چند هفته‌ای از اسباب‌کشی مان گذشته بود اما هنوز خیلی از وسایلمان جا به جا نشده بود.

## حوادث جهان

## افزایش قربانیان طوفان امریکا

حوادث مرتبط با طوفان و گردباد شدید در چند ایالت امریکا از جمله «تگزاس»، «آرکانزاس»، «کنتاکی» و... تاکنون دست‌کم ۲۳ کشته برجا گذاشته است.

به گزارش سی‌ان‌ان، چهار کودک در میان کشته‌شدگان هستند. این طوفان و گردباد از روز یکشنبه آغاز شد. رعدوبرق و وزش باد شدید در بخش قابل توجهی از شمال شرق این کشور ادامه یافت. طوفان همچنین خسارات قابل توجهی نیز برای گذاشته و منجر به قطعی برق هم شده است.

## مرگ خانواده ۸ نفره در سقوط به دره



نفر از اعضای یک خانواده بر اثر سقوط خودروی جیب به دره‌ای در استان خیبر پختونخوا در شمال غربی پاکستان کشته شدند. به گزارش شینخوا، پلیس روز سه‌شنبه اعلام کرد که ۸ نفر از یک خانواده بر اثر سقوط خودروی جیب به دره‌ای در شمال غربی استان خیبر پختونخوا کشته شدند. عمران خان، افسر پلیس منطقه گفت این حادثه در ولسوالی شانگلا این استان اتفاق افتاد که در آن راننده جیب در یک پیچ تند کنترل خودرو را از دست داد. این افسر گفت کشته‌شدگان شامل سه کودک، چهار زن و راننده مرد بودند که پس از دیدن یکی از بستگان خود در حال بازگشت به خانه بودند. عمران خان افزود که تیم‌های نجات و داوطلبان محلی همه اجساد را از دره بیرون آورده و به بیمارستانی در همان نزدیکی منتقل کردند و از آنجا به بستگانشان تحویل داده می‌شوند. تحقیقات درخصوص این حادثه آغاز شده و براساس گزارش اولیه وضعیت نامناسب جاده منجر به این حادثه شده است.

## حمله مرد روانی به مردم در متروی لیون

یک مرد ۲۷ ساله در متروی شهر لیون فرانسه با جاقو به مردم حمله و حداقل ۳ نفر را مجروح کرد. به گزارش رویترز، فابین بوچیو بخشدار محلی به خبرنگاران گفت مهاجم که به‌طور غیرقانونی در فرانسه زندگی می‌کند، از مشکلات روانی جدی رنج می‌برد و چندین بار در بخش‌های روانپزشکی بستری شده بود. بخشدار گفت که وی در جریان این حمله هیچ ادعای مذهبی یا سیاسی نداشته است. بوچیو گفت که جان هیچکدام از قربانیان در خطر نیست و یکی از مجروحان ۱۷ ساله است.

## ۱۶ کشته در طوفان بنگلادش و هند

طوفان سهمگین بخش‌های ساحلی هند و جنوب بنگلادش را درنوردید و دست‌کم ۱۶ نفر جان خود را از دست دادند. این منطقه تحت تأثیر تندبادهای شدید با سرعت ۱۱۰ کیلومتر در ساعت، باران‌های سیل‌آسا و موج‌های جزر و مدی قرار گرفت که باعث جاری شدن سیل در مناطق کم‌ارتفاع شد.

به گفته مقامات محلی بنگلادش، تقریباً ۸.۴ میلیون نفر از جمله ۳.۶ میلیون کودک در مسیر این طوفان زندگی می‌کردند. در هند یکی از مقامات ارشد دولت ایالت بنگال غربی، کشته شدن حداقل ۶ غیرنظامی از جمله ۳ نفر بر اثر برق‌گرفتگی را تأیید کرده است. طوفان در این ایالت هزاران خانه را ویران کرده، درختان را از ریشه درآورده و به خطوط برق آسیب رسانده است.

در بنگلادش نیز پیش از رسیدن طوفان، برق نزدیک به سه میلیون نفر برای جلوگیری از حوادث قطع شده بود و مقامات بنگال غربی به خبرنگار رویترز گفته‌اند که حداقل ۱۲۰۰ تیر برق از بین رفته است.

## برخورد مرگبار قطار و اتوبوس در پرو

برخورد یک قطار باری با اتوبوس مسافربری در مرکز پرو، دست‌کم ۴ کشته و ۳۶ زخمی برجا گذاشت.

این حادثه حوالی ساعت ۴:۲۰ صبح سه‌شنبه به وقت محلی در ۱۵۶ کیلومتر بزرگراه مرکزی در لا اورو، شهری در بخش جونین در مرکز پرو، زمانی رخ داد که راننده اتوبوس سعی داشت از قطار سبقت بگیرد. ونسرو، رئیس پلیس، گفت: «متوقیان به سردخانه مرکزی منتقل شدند. آنچه من توانستم مشاهده کنم این است که آنها بین ۲۵ تا ۳۵ سال سن داشتند.» به گفته راهبر قطار، قطار به عقب اتوبوس برخورد کرد اما خطا را راننده اتوبوس بود زیرا «سیگنال‌ها قابل مشاهده بودند و قطار با چراغ‌های روشن در حال حرکت بود.»



## مرگ میهمان‌داری که نامش در گینس ثبت شد

باسابقه‌ترین میهمان‌دار هواپیما در جهان پس از نزدیک به ۶۷ سال کار در آسمان در سن ۸۸ سالگی درگذشت.

بتی نش در سال ۱۹۵۷ به خطوط هوایی شرقی که اکنون منحل شده است پیوست. او بیشتر در پروازهای شاتل بین واشنگتن دی‌سی و بوستون کار می‌کرد تا هر شب بتواند به خانه برگردد و از پسرش مراقبت کند.

او به سی‌ان‌ان گفته بود: «از زمانی که سوار اولین هواپیما شدم، می‌خواستم میهمان‌دار هواپیما شوم. ۱۶ ساله بودم که خلبان و میهمان‌دار را در سالن دیدم و گفتم «این شغل مورد علاقه من است.» وی در سال ۲۰۲۲ به عنوان با سابقه‌ترین میهمان‌دار هواپیما لقب رکورد گینس را از آن خود کرد. به گزارش ABC، او هرگز به‌طور رسمی از امریکن ایرلاینز بازنشسته نشد و در ۱۷ مه پس از تشخیص سرطان در بیمارستان درگذشت. امریکن ایرلاینز در بیانیه‌ای در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «ما درگذشت بتی نش را که نزدیک به هفت دهه را صرف میزبانی گرم از مشتریان خود در هوا کرد، سوگواریم. او رکورد گینس را به عنوان قدیمی‌ترین میهمان‌دار هواپیما از آن خود کرد. بتی الهام‌بخش نسل‌های خدمه پرواز بود. بلند پرواز کن، بتی!»

## درخواست تحویل کودک ایرانی مبتلا به اوتیسم از دانمارک

**گروه حوادث/ دبیرستاد حقوق بشر و معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه طی نامه‌ای به وزارت امور خارجه، خواستار تسریع بازگرداندن و واگذاری کودک ایرانی مبتلا به اوتیسم به خانواده‌اش از دانمارک به ایران شد.**

به گزارش مدیریت ارتباطات و اطلاع‌رسانی معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه و ستاد حقوق بشر، «کاظم غریب‌آبادی»، در نامه‌ای به وزارت امور خارجه خواستار بازگرداندن و واگذاری «داریوش» کودکی که علیرغم مخالفت والدینش در دانمارک نگهداری می‌شود، به سازمان بهزیستی کشورمان شد.

غریب‌آبادی در این نامه ضمن اشاره به اخراج والدین این کودک از دانمارک بدون همراهی فرزندشان که مبتلا به اوتیسم است، عنوان کرد: وزارت امور خارجه در سطوح مختلف تاکنون اقدامات عدیده‌ای را برای حل مشکل این خانواده و الحاق فرزند به والدینش انجام داده است، اما دولت دانمارک همکاری لازم را انجام نداده است. سؤال اصلی این است حال



## سقوط مرد جوان در چاه ۷ متری حمام

**گروه حوادث/ مرد جوان وقتی در حال استحمام بود بر اثر فروری زدن ناگهانی زمین زیر پایش به داخل چاه ۷ متری سقوط کرد.**

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اعلام کرد: ساعت ۷:۵۱ صبح سه‌شنبه یک حادثه فروری زدن کف حمام در خیابان قزوین، خیابان امامزاده عبدالله به سازمان اعلام و بلافاصله نیروهای دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده کردند که در یک منزل قدیمی دو طبقه

در گوشه حیاط یک حمام به وسعت ۴ متر بوده که زیر آن چاهی قدیمی وجود داشته و مردی ۲۴ ساله زمانی که در داخل حمام بوده، به دلیل ریزش کف حمام به داخل چاهی حدوداً ۷ متری سقوط کرده است.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اضافه کرد: چون داخل این چاه آب و فاضلاب زیادی نبود آتش‌نشانان فرد حادثه دیده را زنده خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند و ساعت ۸:۵۰ عملیات به پایان رسید.